

## 无锡派克新材料科技股份有限公司 关于部分数据修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

无锡派克新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期在梳理公司信息披露文件主要数据时发现，部分数据存在统计口径差异或笔误，主要涉及的信息披露文件包括于 2021 年 4 月 28 日和 2022 年 3 月 16 日分别披露的《2020 年年度报告》和《2021 年年度报告》，以及于 2023 年 6 月 22 日、2023 年 7 月 25 日和 2023 年 8 月 18 日披露的《向不特定对象发行可转换公司债券证券募集说明书（申报稿）》及其修订稿，于 2023 年 7 月 25 日和 2023 年 8 月 18 日披露的《关于无锡派克新材料科技股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函之回复报告》及其修订稿。现将部分数据修订公告如下：

### 一、《2020 年年度报告》的修订情况

主要因按照同一控制下的前五大客户的统计口径有误导致部分数据需修订，具体为“第四节 经营情况讨论与分析”之“二（一）2、收入和成本分析”：

#### 修订前：

前五名客户销售额 42,420.44 万元，占年度销售总额 41.27%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

#### 修订后：

前五名客户销售额 41,510.74 万元，占年度销售总额 40.39%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

## 二、《2021 年年度报告》的修订情况

主要因按照同一控制下的前五大客户的统计口径有误导致部分数据需修订，具体为“第三节 管理层讨论与分析”之“五（一）2、收入和成本分析”：

### 修订前：

前五名客户销售额 82,016.75 万元，占年度销售总额 47.32%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

### 修订后：

前五名客户销售额 85,586.59 万元，占年度销售总额 49.38%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

## 三、《向不特定对象发行可转换公司债券证券募集说明书（申报稿）》及其修订稿的修订情况

因笔误导致部分数据需修订，具体为“第七节 本次募集资金运用”之“二（一）6、项目效益测算过程”：

### 修订前：

无形资产原值 5,971.37 万元，其中，土地使用权 5,971.37 万元，按 50 年摊销，软件原值 1,787.61 万元，按 5 年摊销；其他资产 271.23 万元，按 5 年摊销。

### 修订后：

无形资产原值 8,030.21 万元，其中，土地使用权 5,971.37 万元，按 50 年摊销，软件原值 1,787.61 万元，按 5 年摊销；其他资产 271.23 万元，按 5 年摊销。

## 四、《关于无锡派克新材料科技股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函之回复报告》及其修订稿的修订情况

因统计时包含了非航空航天产品的部分产量导致部分数据需修订，具体为“问题 1、关于前次募投项目及本次募投项目必要性”之“二（一）1、本次募投项目与公司现有业务及产品的主要区别与联系”与“三（一）3、公司产能利用率持续处于较高水平，现有产能已基本饱和”：

**修订前：**

2020 年、2021 年和 2022 年公司航空航天锻件实际产量分别为 1,892 吨、2,701 吨和 4,046 吨，年复合增长率约 46%。

**修订后：**

2020 年、2021 年和 2022 年公司航空航天锻件实际产量分别为 1,892 吨、2,631 吨和 4,046 吨，年复合增长率约 46%。

**五、其他说明**

相关修订不会对公司上述年度财务状况及经营成果造成重大影响。公司董事会对上述修订给投资者造成的不便深表歉意，公司将进一步严格按照有关法律法規的规定和要求履行信息披露义务，提高信息披露质量。

无锡派克新材料科技股份有限公司董事会

2024 年 11 月 25 日